26/09/2020

ו' באלול תש"פ

למורות ומורי הביולוגיה שלום,
בשנת הלימודים הנוכחית אנו נמצאים לקראת כמה חידושים ושינויים במעבדות בלמונטה בכלל ובתחום הביולוגיה בפרט.
אנו מתחילים את השנה בצילה של הקורונה המהווה אתגר לא פשוט לכולנו. בהמשך, מידע על אופן הפעלת המעבדות בתקופת מורכבת זו.